

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	0,00	0,00
	4100116202818	Apa	m3	0,3300	0,00	0,00
	2952270003701	Centrala de beton	h-ut	0,0570	0,00	0,00
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	360,00	6,48
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	65,00	39,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	0,00	0,00
8	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			95,12 63,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	52,57	55,20
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,20	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,00	0,60
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,50	0,46
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,50	0,77
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,50	1,48
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	145,00	14,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,16
9	TsC54A	Strat de fundatie din savura h - 0,05 cm	m3			154,07 47,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	52,57	47,31
	14211022005251	Savura	m3	1,1000	52,00	57,20
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,00	0,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	118,00	49,56
10	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			310,16 310,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9000	52,57	310,16
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietriș h - 0.30 cm	m3			354,60 52,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,57	52,04
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	220,00	253,00
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,00	0,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	118,00	49,56
12	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			62,56 62,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	52,57	62,56
13	CO06A4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otel rotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2,5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,56 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa (B - 7,5) la plantarea stilpilor metalici (Sectii din plasa sudate cu dimensiunile 2,51m x 1,56m din otel rotund zincat d - 3,5 mm si ochiul 200 x 50 mm, Stilpi din teava profilata 80x80x0.03 mm cu inaltimea 6.0m) Plasa 533.5m2	m			767,05 47,84
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6200	52,57	32,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	52,57	15,25
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	4,6000	97,40	460,14
	27107037003401	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	buc	1,3000	6,50	8,68
	28111063020051	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	17,4300	11,20	200,49
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B7,5/M100)	m3	0,0450	1 080,00	49,91
14	CO04A1	Imprejmuiri din lemn executate fara stilpi, cu scinduri de rasinoase geluite de 40 x 150 mm si rigle de rasinoase de 58 x 75 mm, inaltimea gardului fiind de 2 m(scinduri 8.7 m3)	m			367,00 78,86